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GESTIONE AMBIENTALE
VERIFICATA

Reg.n.IT - 000522

Capitale Sociale  9.938.990 €  i. v.
Registro Imprese TN 22648/00 - REA 171098
Partita I.V.A.: 01699790224

Primiero Energia S.p.A.

FERIE E 

PERMESSI
MALATTIA

CONGEDO DI 

MATERNITA'  E 

CONG. PARENTALE

INFORTUNIO ALTRE CAUSE*

25 1550 130 15 0 0 7

9,8%

1,4%

1

2

3

MONITORAGGIO GIORNATE DI PRESENZA E ASSENZA DEL PERSONALE

NEL CORSO DEL 1° TRIMESTRE 2025

NUMERO DIPENDENTI 

MEDI DEL PERIODO

GIORNATE 

LAVORABILI

GIORNATE DI ASSENZA PER 

% GIORNATE NON LAVORATE (ferie e permessi esclusi)

* PERMESSI CONTEGGIATI COME ALTRE CAUSE NEL TRIMESTRE

PERMESSI PER DONAZIONE SANGUE

* LA PERCENTUALE DELLE GIORNATE NON LAVORATE è CONTEGGIATA COME RAPPORTO TRA LA SOMMA DELLE GIORNATE NON LAVORATE E LE 

GIORNATE LAVORABILI NEL TRIMESTRE, COME DA INDICAZIONI DELLA CIRCOLARE DELLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI - DIPARTIMENTO 

DELLA FUNZIONE PUBBLICA DEL 17/07/2009.

% GIORNATE NON LAVORATE*

PERMESSI ART. 37 CCNL

PERMESSI AI SENSI LEGGE 104/1992


